FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 003-012, de 04/01/2019

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

Edital de Processo Seletivo Simplificado da SEMED nº 003 de 28/11/2018 - retificado em 03/12/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no

Edital de Processo Seletivo Simplificado da SEMED nº 003 de 28/11/2018, torna público para todos os

interessados o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA, nos

seguintes termos:

1. A síntese do julgamento do recurso interposto contra o Resultado da Prova Objetiva encontra-se descrito

abaixo:

ORD INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO ID SITUAÇÃO

01 630010111 DIOGENES ARAUJO MARTINS 059683142019 SSP MA 22 e 23 INDEFERIDA

02 630008851 ERICA CAROLINE RABELO DA SILVA 037296782009 SSP MA 25 INDEFERIDA

03 630002614 JUCILENE SANTOS MOURAO NASCIMENTO 117532999 SSP MA 26 INDEFERIDA

04 630010382 JURANDIR GALVAO CUTRIM 238883949 SSP MA 27 INDEFERIDA

05 630014574 KARLIENE FERREIRA DA SILVA 214325820023 SSP MA 20 INDEFERIDA

06 630011494 KATIANE FERREIRA ABREU COSTA 0388362020100 SSP MA 19 INDEFERIDA

07 630011321 RICARDO SILVA BORGES 227123720020 SSP MA 21 INDEFERIDA

08 630003602 ROBERTA PEREIRA BATISTA 0423268953 SSP MA 24 DEFERIDA

09 630014353 ROSSEANE FERREIRA DOS SANTOS CARVALHO 155970120007 SSP MA 28 INDEFERIDA

2. Está disponível, na página deste Processo Seletivo no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br),

documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

3. O texto do presente Edital de Divulgação 003-012 está disponível para consulta na página deste Processo

Seletivo no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 04 de janeiro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade